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PROCESO: 

RADICADO: 

DEMANDANTE: 

APODERADO 

DEMANDADO: 

EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

2017-00094-00 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DR. CESAR AUGUSTO GIRALDO 

JOSÉ,FABIÁN ARCILA 

TRASLADO:  Se corre a la PARTE DEMANDADA del escrito contentivo de 
la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, que obra a folio:55'1,78 a 80 del cuaderno 
principal, presentado por el apoderado de la parte demandante. 

TERMINO: Tres (3) días. Empieza a correr el CINCO (5) DE JUNIO DE 
DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 8 A.M Y VENCE ELLNUEVE (9) DE JUNIO 
DE DOS MIL VEINTE (2020)A LAS 6 P.M. 

DERECHOS:  Arts. 110 y 446 del Código General del Proceso. 

FIJACIÓN: CUATRO (4) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTE (2020) 

La Secretaria, 
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RO ZULÚAGA 
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Señor 

JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 

SALAMINA CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: 	JOSE FABIAN ARCILA GARCIA 
RADICADO: 	 094 -2017 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en 

el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, 

me dirijo con el fin de aportar la liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de 

la referencia, cuyo resultado para Mayo 30 de 2020, es ef sigüiente: 

Pagaré No. 018306100004542 15.674.203,67 
Pagaré No. 018306100008748 7.824.943,20 

Pagaré No. 018306100003023 1.298.663,86 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 24.797.810,73 

Del Señor Juez 

Atentamente 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VAN EGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. 5 de la Judicatura 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018306100008748 

JOSE FABIAN ARCILA GARCIA 

CAPITAL 
3.835.416 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
ago-17 30 2,40% $ 	 92.049,98 
sep-17 30 2,35% • $ 	 90.132,28 
oct-17 30 2,32% $ 	 88.981,65 
nov-17 30 2,30% $ 	 88.214,57 
dic-17 30 2,28% $ 	 87.447,48 
ene-18 30 2,27% $ 	 87.063,94 
feb-18 30 2,30% $ 	 88.214,57 
mar-18 30 2,77% $ 	 106.241,02 
abr-18 30 2,26% $ 	 86.680,40 
may-18 30 2,25% $ 	 86.296,86 
jun-18 30 2,23% $ 	 85.529,78 
jul-18 30 2,21% $ 	 84.762,69 

ago-18 30 2,20% $ 	 84.379,15 
sep-18 30 2,19% $ 	 83.995,61 
oct-18 30 2,17% $ 	 83.228,53 
nov-18 30 2,16% $ 	 82.844,99 
dic-18 • 30 2,15% 	- $ 	 82.461,44 
ene-19 30 ' 2,12% 	. $ 	 81.310,82 
feb-19 28 2,18% $ 	 78.037,93 

mar-19 30 2,15% $ 	 82.461,44 
abr-19 30 2,14% $ 	 82.077,90 
may-19 30 2,15% $ 	 82.461,44 
jün-19 30 2,14% $ 	 82.077,90 
jul-19 30 2,14% $ 	 82.077,90 

ago-19 30 2,14% $ 	 82.077,90 
sep-19 30 2,14% $ 	 82.077,90 
oct-19 30 2,12% $ 	 81.310,82 
nov-19 30 2,11% $ 	 80.927,28 
dic-19 30 2,10% $ 	 80.543,74 
ene-20 30 2,08% $ 	 79.776,65 
feb-20 30 2,11% $ 	 80.927,28 
mar-20 30 2,10% $ 	 80.543,74 
abr-20 30 2,08% $ 	 79.776,65 
may-20 30 2,03% $ 	 77.858,94 
TOTAL INTERESES $ 	2.864.851,20 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	6.700.267,20 
Intereses remuneratorios $ 	 500.670,00 
Otros Conceptos $ 	 624.006,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	7.824.943,20 
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LIOUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018306100008746 

JOSE FABIAN ARCILA GARCIA 

CAPITAL 
7.000.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
sep-16 2 2,34% $ 	 10.920,00 
oct-16 30 2,40% $ 	168.000,00 
nov-16 30 2,40% $ 	168.000,00 
dic-16 30 2,40% $ 	168.000,00 
ene-17 30 2,43% $ 	170.100,00 
feb-17 30 2,43% $ 	170.100,00 
mar-17 30 2,43% $ 	170 100 00 
abr-17 30 2,43% $ 	170.100,00 
may-17 30 2,43% 	- $ 	170.100,00 
jun-17 30 2,43% $ 	170.100,00 
jul-17 30 2,40% $ 	168.000,00 

ago-17 30 2,40% $ 	168.000,00 
sep-17 30 2,35% $ 	164.500,00 
oct-17 30 2,32% $ 	162.400,00 
nov-17 30 2,30% $ 	161.000,00 
dic-17 30 2,28% $ 	159.600,00 
ene-18 30 2,27% $ 	158.900,00 
feb-18 30 2,30% $ 	161.000,00 
mar-18 30 2,77% $ 	193.900,00 
abr-18 30 2,26% $ 	158.200,00 
may-18 30 2,25% $ 	157.500,00 
jun-18 30 ' 2,23% $ 	156.100,00 
jul-18 30 2,21% $ 	154.700,00 

ago-18 30 2,20% $ 	154.000,00 
sep-18 30 2,19% $ 	153.300,00 
oct-18 30 2,17% $ 	151.900,00 

. 	nov-18 30 2,16% $ 	151.200,00 
dic-18 30 2,15% $ 	150.500,00 
ene-19 30 2,12% $ 	148.400,00 
feb-19 28 2,18% $ 	142.426,67 
mar-19 30 2,15% $ 	150.500,00 
abr-19 30 2,14% $ 	149.800,00 
may-19 30 2,15% $ 	150.500,00 
jun-19 30 2,14% $ 	149.800,00 
jul-19 30 2,14% $ 	149.800,00 

ago-19 30 2,14% $ 	149.800,00 
sep-19 30 2,14% $ 	149.800,00 
oct-19 30 2,12% $ 	148.400,00 
nov-19 30 2,11% $ 	147.700,00 
dic-19 30 2,10% $ 	147.000,00 
ene-20 30 2,08% $ 	145.600,00 
feb-20' 30 2,11% 	' $ 	147.700,00 

' mar-20. 30 2,10% $ 	147.000,00 
abr-20 30 . 2,08% $ 	145.600,00 
may-20 30 2,03% $ 	142.100,00 
TOTAL INTERESES $ 	6.932.146,67 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	13.932.146,67 
Intereses remuneratorios $ 	1.201.512,00 
Otros Conceptos $ 	 540.545,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	15.674.203,67 
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